令和 3年 2月 10日

報道関係者 各位

貴社におかれましては、日ごろより海の中道海浜公園の広報にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

公園内の「動物の森」にて、2月 13日（土）・14日（日）に、『バレンタインスペシャルイベント』を開催します。

ご多忙中のこととは存じますが、取材いただけますと幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

海の中道海浜公園に関する取材申し込み・お問い合わせ

広報係： 大塚、田野

TEL：092-603-1300

FAX：092-603-1199

https://uminaka-park.jp

https://www.facebook.com/uminaka.go.jp

https://twitter.com/uminakapark

https://instagram.com/uminonakamichiseasidepark

★公園ホームページ

★Facebook

★Instagram

★Twitter

イベント名 動物の森歳時記イベント 「バレンタインデー」

内容 動物の森に暮らす動物たちの恋愛話などに特化した、動物たちのガイドを行います。また、チョコならぬ

ハートの形をした果物や野菜をスタッフから動物たちへプレゼントします。

日時 2月 13日（土）・14日（日）13時 30分～（30分程度）

場所 動物の森エリア ※雨天中止

料金 無料（入園・駐車料別）

※写真はイメージです。

https://uminaka-park.jp/
https://www.facebook.com/uminaka.go.jp
https://twitter.com/uminakapark
https://instagram.com/uminonakamichiseasidepark